LICITACIÓN PÚBLICA N° 04/24

OBJETO: Contratación de un servicio de traslado de personal con des-
tino a las estaciones de peajes Sur ubicadas en los Km. 14, Km. 16, Km.
19, Km. 22 y Km. 30 del Corredor Vial AP-01 Brigadier Estanislao López.
PRECIO DEL PLIEGO: $ 240.000 (Pesos doscientos cuarenta mil)
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 240.000.000 (Pesos doscientos cuarenta
millones) IVA incluido.
PLAZO CONTRATACIÓN: 12 meses.
RECEPCION DE OFERTAS: Hasta el 20 de setiembre de 2024 a las 14
hs.
APERTURA DE SOBRES: 20 de setiembre de 2024 a las 15hs.
LUGAR DE RECEPCIÓN, APERTURA, VENTA Y CONSULTA DEL
PLIEGO: Oficina Administrativa Autopista Brigadier Estanislao López, sita

[...]

LICITACIÓN PÚBLICA N° 03/24

OBJETO: Contratación de un servicio de traslado de personal con des-
tino a las estaciones de peajes Norte ubicadas en los Km. 141, Km. 143
y Km. 146 del Corredor Vial AP-01 Brigadier Estanislao López.
PRECIO DEL PLIEGO: $65.000 (Pesos sesenta y cinco mil).
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 65.000.000 (Pesos sesenta y cinco millo-
nes) IVA incluido. PLAZO CONTRATACIÓN: 12 meses.
RECEPCION DE OFERTAS: Hasta el 20 de setiembre de 2024 a las 13
hs.
APERTURA DE SOBRES: 20 de setiembre de 2024 a las 14hs.
LUGAR DE RECEPCIÓN, APERTURA, VENTA Y CONSULTA DEL

[...]

HOSPITAL J. M. CULLEN

LICITACION PUBLICA Nº 45/2024.
EXPEDIENTE: Nº 2748/24.

APERTURA: 07/10/2024 - HORA: 10:00
OBJETO: ADQUIRIR INSUMOS DESCARTABLES PARA PROCEDI-
MIENTOS ENDOSCOPICOS
DESTINO: Servicio Descartable - Farmacia Central
IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $ 33.454.817,13 (Treinta y tres Millones
cuatrocientos cincuenta y cuatro Mil ochocientos diecisiete con 13/100)
LUGAR A REALIZAR LAAPERTURA E INFORMES: División Compras
del Hospital J. M. Cullen Av. Freyre 2150. – (3000) - Santa Fe. En hora-
rio de 7,00 a 13,00 -  0342-4573357 int 114 al 116 – E-mail: licitacio-
nes_hospitalcullen@santafe.gov.ar
VALOR DEL PLIEGO:

[...]

APERTURA: 20/09/2024
HORA: 10:00 HS
CTRO DE PEDIDO: FARMACIA – SOLUCIONES PARENTERALES
POR ELTERMINO DE CUATROMESES CON TRES ENTREGAS MEN-
SUALES Y CONSECUTIVAS
FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y
CONFORMIDAD DEFINITIVA
PRESUPUESTO OFICIAL: $110.000.000.- SON PESOS CIENTO DIEZ
MILLONES CON 00/100.
VALOR DEL PLIEGO: $44.000.- (son Pesos: CUARENTA Y CUATRO
MIL CON 00/100
DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.
Por compra de pliegos: El pago del pliego deberá efectuarse mediante
depósito en la Cuenta Corriente Nº 099 - 29686/01 del Hospital Cente-
nario CBU: 3300099010990029686017 del Nuevo Banco de Santa Fe

[...]

SUMINISTROS – PAPEL SULFITO POR EL TER-
MINO DE TRES MESES CON ENTREGAS SEGÚN NECESIDAD DE
SERVICIO
FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y
CONFORMIDAD DEFINITIVA
PRESUPUESTO OFICIAL: $7.000.000.- SON PESOS SIETE MILLO-
NES CON 00/100.
VALOR DEL PLIEGO: $2.800.- (son Pesos: DOS MIL OCHOCIENTOS
CON 00/100
DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.
Por compra de pliegos: El pago del pliego deberá efectuarse mediante
depósito en la Cuenta Corriente Nº 099 - 29686/01 del Hospital Cente-
nario CBU: 3300099010990029686017 del Nuevo Banco de Santa Fe